
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero 52 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventinove del mese di settembre alle ore 19:15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO 1° GENNAIO 2016 

AL 31 DICEMBRE 2018-DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED ADOZIONE 

ATTI DI GARA.  

 
 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

RICHIAMATA la precedente deliberazione nr. 27 del 13.04.2013 con la quale si affidava il 
servizio di Tesoreria dell’Ente alla Banca Popolare di Vicenza per il periodo 01.071.2013-
31.12.2015; 
 
RITENUTO quindi di procedere alla scelta del contraente per il servizio in parola mediante 
procedura comparativa negoziata, previo esperimento di gara ufficiosa, invitando alla stessa 
tutti gli Istituti di credito che dispongono di uno sportello sul territorio comunale e alcuni istiuti 
con sportello nei comuni limitrofi; 

 
VISTI a tal fine gli allegati: 

• Lettera di invito/Capitolato speciale (allegato a); 

• Bozza di convenzione (allegato b); 

• Elenco Ditte (allegato c). 
 

RITENUTO di approvare gli stessi; 
 
DATO ATTO che l’affidamento di cui trattasi è per il periodo 1.1.2016 – 31.12.2018; 

 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 

 
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 
 

DELIBERA 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. Di procedere alla scelta del contraente per il servizio di tesoreria periodo 1.1.2016 – 
31.12.2018 a mezzo procedura negoziata previo esperimento di gara ufficiosa con 
confronto concorrenziale, invitando alla stessa tutti gli Istituti di credito che dispongono di 
uno sportello sul territorio comunale e alcuni istituti con filiale nei comuni limitrofi; 

2. Di approvare a tal fine gli allegati: 

• Lettera di invito/Capitolato speciale; 

• Allegati alla lettera di invito- documentazione amministrativa; 

• Allegati alla lettera di invito- offerta economica; 

• Bozza di convenzione ; 

• Elenco Ditte ; 
 


